[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

    10.08.2016                                                                                                          № 01/09- 256
с.Плешаново

О  назначении ответственного за организацию и проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады  школьников в 2016-2017 учебном году

Во исполнение приказа министерства образования Оренбургской области от 02.08.2016 г. № 01-21/2033 «Об обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году Каскинову Лидию Гинеятовну, методиста по учебным предметам МКУ «ИМЦ» (электронный адрес - mkkrroo@mail.ru, контактные телефоны: рабочий - 8(35345) 3-11-76, сотовый - 89096028182)
Начальник отдела образования                                                       Н.В.Травкина